Opoczno, dnia 05.12.2025 .

Znak sprawy: ZP.271.1.52.2025
-Wszyscy Zainteresowani-

Dotyczy zapytania ofertowego pn. Dostawa srodkéw tgcznosci w ramach zadania
pn.: ,Zadania biezgce zakup wyposazenia do magazynu OL i OC w tym }3czno$¢,
narzedzia, ubrania ochronne, srodki ochrony osobistej”

Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z § 5 ust. 10 Regulaminu udzielania zamoéwien
publicznych, ktérych warto$¢ nie przekracza kwoty 130 000,00 zt netto dla Urzedu
Miejskiego w Opocznie udziela odpowiedzi na zapytania wniesione przez
Wykonawce dotyczace ww. zapytania ofertowego.

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty czesciowej, tylko na telefony

satelitarne?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie dopuszcza sktadania ofert czeSciowych.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia kart SIM do telefondw satelitarnych,

ktore niezbedne sg do ustugi tacznosci satelitarnej?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia kart SIM

Powyisze informacje stanowiq integralng czes¢ zapytania ofertowego i sq
wiqgzqce dla Wykonawcy.

Zatwierdzit:
BURMISTRZ OPOCZNA
/ -/ Michat Konecki



